EZ
:17

T
 ST

OZ
  Á

eIN
  S

T
-

on
pe

is
O

al
  m

ua
we

i_
Je

da
a

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 193/2015-GAB 	 Bento Gonçalves, 8 de maio de 2015.

Assunto: Resposta Ofício 329/2015/GAB/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Providências protocolado sob o número 242/2015, informamos a Vossa
Excelência que, segundo a Secretaria de Esporte e Lazer, o Nobre Vereador está
equivocado, pois a referida quadra coberta (ginásio) não está esquecida pela
Administração; muito pelo contrário, na terceira semana do mês em curso, estará
recebendo novas goleiras e o início de sua revitalização, conforme cronograma da
Secretaria. Ainda, informa que foi solicitado policiamento à Brigada Militar todas as
vezes em que existiram usuários de drogas no local, ressaltando que a
administração se coloca à disposição dos moradores para juntos atuarem no
enfrentamento desse problema.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherme R h (PoSín,
Prefeito 	nicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Câmara Municipal dL
Bento Gorçalves
RESEBIDO EM:
‘5./615:12.4Prg-

ÀS 	:IS:. Horas

	Page 1